地完成合同任务。

乙方提交的各类报告 (含分析报告、诊断报告、工作台账等)务必结合信阳

高新区发展实际,各项数据误差小、建议具有可采纳性,满足国家高新区综合评

价的各项需求。 《信阳高新区火炬统计数据诊断分析报告》、 《信阳高新区考核

评价分析报告》等总结性年度报告需加盖乙方公章及项目负责人签字。

二、合同有效期

2.l合 同有效期:  自合同签订之 日起 2年  。

2.2合 同有效期满后如需续签,则双方协商后签署补充协议。

三、合同金额及支付方式

3.1服务费总价款为: 贰佰叁拾捌万捌仟元整 (小写;2388000.00元 )。

3.2支付方式:①本项目费用按年度分阶段支付,共分二期,每期为

Y119们00元 (人民币大写:壹佰壹拾玖万肆仟元整 )

②每期费用支付比例为 :

(l)当 期服务开始后 30日 内,支付当期费用的 3隅 (即 35.82万 元);

(2)提交当期 《统计工作总结及分析报告》并验收合格后,支付当期费用

的 40%(即 47.76万元);

(3)当 期服务期满且绩效考核完成后,按考核得分率支付剩余 3隅 (即

35.82万 元 × 绩效考核得分率 )。

③第二年度服务期限开始后,乙 方提交本年度工作计划 ,经 甲方认可后支付